• zróżnicowane terminy zapadalności pożyczek;
• płynność krótkoterminowa Spółki jest zarządzana poprzez zarządzanie nowymi poziomami

emisji kredytów w Spółce;
• ścisła kontrola szkodowości udzielonych pożyczek oraz kontrola kosztów prowadzonej

działalności.

W roku 2023 Spółka rozwijała ofertę pod kątem nowych produktów oraz oferty dostosowanej
do warunków rynkowych. Spółka rozszerzyła ofertę o nowe produkty dodatkowe oraz o produkty
dla przedsiębiorców.

W roku 2024 Spółka kontynuowała prace nad ulepszaniem produktów oraz rozwojem nowych,
do tej pory niezagospodarowanych nisz. W tym aspekcie Aasa Polska S.A. rozpoczęła prace
nad udzielaniem limitu w formie karty.

Długoterminowe zarządzanie płynnością jest elementem strategii Spółki i biznesplanu.

Ryzyko stopy procentowej

Spółka nie posiada aktywów ani zobowiązań podlegających zmiennym stopom procentowym,
dzięki czemu nie jest narażona na ryzyko stopy procentowej.

Ryzyko kursów walutowych

W roku 2023 oraz 2024 Spółka zaciągnęła zobowiązanie w jednostce nadrzędnej w walucie obcej.
Analiza wrażliwości zmiany kursu waluty przedstawiona jest poniżej.

  Wzrost / spadek

Wpływ na wynik
  Kursu waluty

31 grudnia 2024 - EUR   1% -212.37

   -1% 212.37

31 grudnia 2023 - EUR   1% -352.97

   -1% 352.97

Ryzyko walutowe wynika głównie z transakcji w EUR. Aasa Polska S.A. posiada zobowiązania kredytowe
i inne instrumenty finansowe denominowane w EUR. Udział i wpływ zobowiązań i należności w innych
walutach jest nieistotny. Oprócz zapisów dotyczących finansowania i inwestycji Aasa Polska S.A.
posiada salda w walucie obcej (EUR) związane z fakturami od dostawców i innymi zobowiązaniami.
Jednak odsetek nieuregulowanych pozycji w walutach obcych jest niższy niż 2% wszystkich pozycji w
walutach obcych. Jednostka nie stosuje instrumentów zabezpieczających w celu ograniczenia ryzyka
walutowego.